UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE COMUNICAÇÃO E EXPRESSÃO

CURSO DE GRADUAÇÃO EM CINEMA

Campus Universitário – Trindade - Florianópolis
Fone: 3721-6543

e-mail: cinema@cce.ufsc.br
www.cinema.ufsc.br

Atendimento das 14 às 22 horas

Florianópolis, 31 de janeiro de 2013.
Memorando Nº003/SECOGC/CCE/2013.

De: Curso de Graduação em Cinema
Para: DAE – Setor de Matrículas
Assunto: Ajuste de matrícula 2012/2

A Coordenadoria do Curso de Graduação em Cinema

vem, através deste, solicitar o seguinte ajuste de matrícula

referente ao semestre de 2012/2:

Aluna: Ana Luiza Trentini Flamia (07150033)

Matrícula na disciplina CMA5601 T06450A

Atenciosamente,

_______________________________________________

José Cláudio Siqueira Castanheira

(Coordenador em exercício)